
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 30 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV 7 7:0 48:15 99:41 754:492
2 ST Lohfelden 7 4:3 37:26 82:60 681:607
3 Sportwelt Rosbach 7 4:3 31:32 66:71 545:608
4 TC Rodgau-Dudenhofen 7 3:4 33:30 79:66 675:622
5 TC Schwalbach 7 3:4 29:34 64:76 605:653
6 TC Bad Vilbel 7 3:4 25:38 55:80 533:653
7 TV Buchschlag 7 2:5 27:36 62:78 581:644
8 TC 72 Griesheim 7 2:5 22:41 51:86 532:627

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 ST Lohfelden

TC Schwalbach
TC Rodgau-Dudenhofen
Sportwelt Rosbach

TC Bad Vilbel
Kelkheimer TEV
TC 72 Griesheim
TV Buchschlag

8:1
1:8
8:1
7:2

So. 18.05.2003 TC 72 Griesheim
Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
TV Buchschlag

Sportwelt Rosbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Schwalbach
ST Lohfelden

9:0
7:2
5:4
6:3

So. 25.05.2003 TC Schwalbach
TC Rodgau-Dudenhofen
Sportwelt Rosbach
TC 72 Griesheim

ST Lohfelden
TC Bad Vilbel
Kelkheimer TEV
TV Buchschlag

3:6
6:3
3:6
5:4

So. 01.06.2003 Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
ST Lohfelden
TV Buchschlag

TC 72 Griesheim
Sportwelt Rosbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Schwalbach

8:1
2:7
5:4
4:5

So. 15.06.2003 TC 72 Griesheim
TC Rodgau-Dudenhofen
Sportwelt Rosbach
Kelkheimer TEV

TC Bad Vilbel
TC Schwalbach
ST Lohfelden
TV Buchschlag

3:6
4:5
6:3
8:1

So. 29.06.2003 TC Bad Vilbel
ST Lohfelden
TC Schwalbach
TV Buchschlag

Kelkheimer TEV
TC 72 Griesheim
Sportwelt Rosbach
TC Rodgau-Dudenhofen

3:6
8:1
4:5
6:3

So. 06.07.2003 TC 72 Griesheim
Kelkheimer TEV
Sportwelt Rosbach
TC Bad Vilbel

TC Schwalbach
ST Lohfelden
TC Rodgau-Dudenhofen
TV Buchschlag

2:7
5:4
3:6
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 12:56 | Seite 1


