

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 30 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Kelkheimer TEV	7	7:0	48:15	99:41	754:492
2	ST Lohfelden	7	4:3	37:26	82:60	681:607
3	Sportwelt Rosbach	7	4:3	31:32	66:71	545:608
4	TC Rodgau-Dudenhofen	7	3:4	33:30	79:66	675:622
5	TC Schwalbach	7	3:4	29:34	64:76	605:653
6	TC Bad Vilbel	7	3:4	25:38	55:80	533:653
▼ 7	TV Buchschlag	7	2:5	27:36	62:78	581:644
▼ 8	TC 72 Griesheim	7	2:5	22:41	51:86	532:627

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	ST Lohfelden	TC Bad Vilbel	8:1
	TC Schwalbach	Kelkheimer TEV	1:8
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC 72 Griesheim	8:1
	Sportwelt Rosbach	TV Buchschlag	7:2
So. 18.05.2003	TC 72 Griesheim	Sportwelt Rosbach	9:0
	Kelkheimer TEV	TC Rodgau-Dudenhofen	7:2
	TC Bad Vilbel	TC Schwalbach	5:4
	TV Buchschlag	ST Lohfelden	6:3
So. 25.05.2003	TC Schwalbach	ST Lohfelden	3:6
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Bad Vilbel	6:3
	Sportwelt Rosbach	Kelkheimer TEV	3:6
	TC 72 Griesheim	TV Buchschlag	5:4
So. 01.06.2003	Kelkheimer TEV	TC 72 Griesheim	8:1
	TC Bad Vilbel	Sportwelt Rosbach	2:7
	ST Lohfelden	TC Rodgau-Dudenhofen	5:4
	TV Buchschlag	TC Schwalbach	4:5
So. 15.06.2003	TC 72 Griesheim	TC Bad Vilbel	3:6
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Schwalbach	4:5
	Sportwelt Rosbach	ST Lohfelden	6:3
	Kelkheimer TEV	TV Buchschlag	8:1
So. 29.06.2003	TC Bad Vilbel	Kelkheimer TEV	3:6
	ST Lohfelden	TC 72 Griesheim	8:1
	TC Schwalbach	Sportwelt Rosbach	4:5
	TV Buchschlag	TC Rodgau-Dudenhofen	6:3
So. 06.07.2003	TC 72 Griesheim	TC Schwalbach	2:7
	Kelkheimer TEV	ST Lohfelden	5:4
	Sportwelt Rosbach	TC Rodgau-Dudenhofen	3:6
	TC Bad Vilbel	TV Buchschlag	5:4